Kereste nadig heræ, bediends ødmiuckligha ey wilia mich taga tiill 
owilia, ath iach ffatig elendhe man derffuis Edher Nade omacka med 
my informatione och wnderuisslisse tholkin hømlig ærendh etc. 

Item kereste nadig herre. Then helge herre, helge Eleff, han skall 
wiselige bidhie ffor Edher Nade for then store gudztieneste, Gudi tiill 
loff, hanom sker her i Edhers Nads cappell pa Køpenhaffn. Her sker 
Gudi och hanom mer heder och wardning en wiku en ffør pa Boreholm 
ix aar, hans leffuere, jaertechen oc miracla ære pa Øland i Gersløse oc 
tror hans penninga med i ... bl borde wara her hos helgedoman. Iach ser 
her wara stor besøkends tiill hans helgedoma huar dag. Will Edher Nade 
befella mesther Goske 3) høra mich om the fforne ærende, will iach gøra 
hanom san wndheruisning pa Eder Nades wegna. 

a) for add. sup. lin. 2) scil. Verner Nilsson 

b) verbum illegibile 3) probabiliter Gotslcallc Eriksen Rosenlcrantz, 
l) error; nomen eius fuit Leonardus Here- cancellarius Chrisliani II 

dianus 

Otficialis regis Poloniae 
ad oratorem regis Daniae 

N. 3. 

s.l. [1506?] 

negotium ab eodem oratore expositum ad Senatum missum esse nuntiat. 
(Exemplar) 
T.K.U.A. Polen A.II.7. 

Seriem legationis vestrae, Domine Orator, nomine Serenissimi Domini 
Regis Daciae per vos exposite, hec Sacra Maiestas Regia ad plenum 
intellexit. Sed quum ea legatio talia in se contineat, quae ad inclyti 
Poloniae Regni dispositionem pertineant, decrevit hec Sacra Maiestas 
ad Senaturo Regni sui eadem negotia deferre et praesertim, quod Sua 
Maiestas Sacra tamquam novus Rex sine Senatu Regni, quem hic 
presentem non habet, in talibus, que statum Regni concernunt, nihil 
facere consuevit. Celebratura est Sua Maiestas Sacra in proximo cum 
Senatu Regni sui status utriusque, videlicet spirituali et seculari, con
venturo universalem et tune haec quoque negotia et postulationes per 
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vos propositas traetabit et dabit operam, ut Senatus Serenissimi Domini 
Regis, cuius benevolentiam magnifacit carissimamque habet, cuique se 
omni amicitie vinculo coniungere desiderat in his, que possit, voluntati 
respondeat. Quidquid vero cum suo Senatu hec Sacra Maiestas in 
Conventu proximo in his propositis negotiis faciendum decreverit, per 
Nunctium suum istum Serenissimum Dominurn Regem Daciae, amieurn 
et fratrem suum, certiorem faciet. Cupit tamen Sua Sacra Maiestas et 
fraterne rogat, ut Serenissimus Dominus Rex Daciae se ea benevolentia, 
quam concepit, prosequatur, nec minus Sue Maiestatis subditos, eos 
presertim, quibus negotiandi consuetudo est in Regno et dominiis Sue 
Serenitatis. Ad extremum Sacra Maiestas Regia, Domine Orator, vobis 
iniungit vos poscens, ut Serenissimo Domino Regi salutem fraternam ex 
parte Sue Maiestatis dicat. Cuius Serenitati Sacra Sua Maiestas omnia 
bona eque atque sibi favet.